Processo Administrativo 
nº 0217/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 0132/2025. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ 
nº 18.382.975/0001-97, CONTRATADO: R. DE OLIVEIRA SOUSA, 
CNPJ nº 24.556.997/0001-29. Valor Global: R$ 49.400,00 
(quarenta e nove mil e quatrocentos reais). Vigência Inicial: 24 de 
Dezembro de 2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. 
Maria Vanda Alves da Silva - Secretária Municipal de Assistência 
Social. Esperantina - TO, 29 de Dezembro de 2025.